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PROTOKÓŁ LIKWIDACJI
Środków Trwałych
Nr 


Komisja likwidacyjna powołana na podstawie : ………………………………………
w składzie:

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Kod jednostki organizacyjnej
	Funkcja w komisji ds. likwidacji
	podpis

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Dokonała w j.o. ……………………………………… przeglądu ST oraz  zapoznała się z opiniami ekspertów zawartymi w Protokołach Postawienia w Stan Likwidacji (PPL) i stawia wniosek zgodnie z:  

	I. Konieczność likwidacji uzasadnia się: (należy ująć w kolumnie 6 protokołu)

	Kod
przyczyny 
likwidacji

	1. – Zużyciem naturalnym
2. – Częstymi naprawami
3. – Niedokładnością wskazań
4. – Zniszczeniem spowodowanym niewłaściwą eksploatacją 
5. – Zużyciem moralnym
6. – Brakiem części zamiennych
7. – Nieprzydatnością w jednostce organizacyjnej


oraz 
	II. Komisja po oględzinach zewnętrznych i zapoznaniu się z wnioskiem eksperta postanawia: (należy ująć w kolumnie 7 protokołu)

	Kod
sposobu zagospodarowania

	1. – Wybrakować i złomować całkowicie
2. – Wybrakować i wykorzystać w warsztatach jako element napraw
3. – Nie likwidować 



do poniżej wykazanych środków trwałych:

	Lp.
	Nr inwentarzowy
	Nazwa, typ, nr fabr. (nr ser.)
	Rok prod.
	Wartość
	Szczegółowe orzeczenie komisji likwidacyjnej
	Nr rej. PPL w DZZ
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Kod przyczyny likwidacji
	Kod sposobu zagospodarowania
	Szacunkowa ilość złomu w kg
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (13)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (14)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (16)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	stalowy
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	metale kolorowe PB
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	Szczegółowe orzeczenie komisji likwidacyjnej
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Kod przyczyny likwidacji
	Kod sposobu zagospodarowania
	Szacunkowa ilość złomu w kg
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (13)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (14)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	elektroniczny (16)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	stalowy
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	metale kolorowe PB
	
	
	


Protokół zakończono na pozycji: ……………….

AKCEPTUJĘ

………………………………………
KWESTOR  












Wykaz uzyskanych z wybrakowania (elementów, surowców wtórnych, odpadów):
	L.p.
	Nazwa materiału
	Kod odpadu
	Jedn. miary
	Ilość
	Wartość proponowana
	Poz. ks. lub
karty mat.

	
	
	
	
	
	
	str.
	poz.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Odpady urządzeń elektronicznych i elektrycznych
	kod 13
	kg
	
	
	
	

	
	
	kod 14
	kg
	
	
	
	

	
	
	kod 16
	kg
	
	
	
	

	2
	Złom stalowy
	
	kg
	
	
	
	

	3
	Złom metali kolorowych Pb
	
	kg
	
	
	
	


Podpis i data magazyniera:  …………………………WNIOSEK KOMISJI
ZATWIERDZAM



…………………………………..
KANCLERZ 

